SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L N.7
CARBONIA
Deliberazione n. “‘Q?Q ‘!t(
Adottata dal Direttore Generale in data - 13 077, 7004
Oggetto: PRESA ATTO CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER DECESSO SIGRA
VIVARELLI ANNA RITA.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il certificato di morte rilasciato dal Comune di Iglesias in data 05/10/2004 dal quale

risulta che la Sig.ra Vivarelli Anna Rita é deceduta in data 04/10/2004 alle ore 4,00;

ATTESC che la Sig.ra Vivarelli prestava servizio alle dipendenze di questa Azienda in qualita
di infermiere generico a tempo indeterminato;

RITENUTO  di dover prendere atto della cessazione dal servizio per decesso avvenuto il
04/10/2004;

SENTITI nel merito 1 pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanifario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa di prendere atto della cessazione dal servizio a far data dal 04/10/2004
della Sig.ra Vivarelli Anna Rita - Infermiera Generica - per decesso avvenuto in data 04/10/2004.

H

1L DIRETTORE GENERALE
DR. EMILIO § M?’ M,

DIR. AMM.

DIR.SAN. /4 e

2Ny
RESP.SER.PERS !@
H



Azienda Unita
Sanitaria Locale

CARBONIA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione

n. 2235 4l 48 ner 2004
RAT I LA

LI

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7
apartitedal § 9 (}: ial/iid =7 N0V, 1004 .

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:




LI
SO
il

COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA DI CAGLIARI

Registro Certificati

UFFICIO DI STATO CIVILE

-+ CERTIFICATO DI MORTE

I Ufficiale dello Stato Civile
CERTIFICA

Il giorno ... \L‘OJHH/O -del mese di .. OHOJC)QL
delt’anno .......< WYY\A}?Q»ZO MHW.O
alle ore..... LF 00 nel Comune di .. (RS
& morio... \//ww% -Avmgp Q» QL.

natoun . eodAX LRSS e il S GAMGND
atto n. Q:ﬁﬁ S » 1 ¢ (708 L

di Stato Civile .. /YLMA]SN eﬂ/

Cosi risulta dal Registro degli Atti di Morte di questo

Comune per I'anno .......... 0y
parte I SEIE won . IIUIMEro 58 ......................

Il presente si rilascia in esenzione dalla tassa di bolio
per gli usi consentiti dalla legge.

ts 017, 2004,

Iglesias, i...

CPEEN

L’Impicgato Responsabi o

f' . og.\ L’Uf ciale dello S;watle
g






